
Daniela Zelenková Reality Větrná 869/38, 37005, České Budějovice 2, Tel.: +420 601 348 562, E-mail: reality@danielazelenkova.cz, web:
https://www.danielazelenkova.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N00040

Byt 2+1, OV, Veselí nad Lužnicí
Pod Markem, Veselí nad Lužnicí

2 680 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Daniela Zelenková
Tel.: +420 601 348 562
GSM: +420 601 348 562
E-mail:
reality@danielazelenkova.c
z

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 56 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 4 m2

Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkuji prodej útulného bytu 2+1 v osobním vlastnictví, který nabízí ideální
kombinaci komfortu a dostupnosti. Tento modernizovaný byt v 1. patře panelového domu nabízí svým obyvatelům
pohodlné bydlení s výhledem na klidnou okolní krajinu. Celková rekonstrukce bytu zaručuje kvalitu a moderní
standardy, což přispívá k příjemnému prostředí pro život. Dům se nachází v strategické poloze, umožňující rychlý a
snadný přístup na výpadovku směrem k Táboru, Českým Budějovicím a Praze. Před domem se rozprostírá velké
parkoviště, což znamená, že vždy najdete své místo v klidu a pohodlí, ať už jde o jedno či dokonce dvě auta. Veškerá
vybavenost v blízkosti, včetně školy, školky, obchodů a zdravotnických zařízení, poskytuje maximální komfort a
pohodlí pro celou rodinu. Cena tohoto bytu, který má okna směřovaná na západní stranu a skvělé sousedy, činí
2.680.000,-Kč. Nechte se okouzlit tímto příjemným domovem, který nabízí to nejlepší. Pomůžeme bezplatně s



Daniela Zelenková Reality Větrná 869/38, 37005, České Budějovice 2, Tel.: +420 601 348 562, E-mail: reality@danielazelenkova.cz, web:
https://www.danielazelenkova.cz

financováním této nemovitosti. Neváhejte kontaktovat makléře nabídky.


